
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  L. LAVISTA 

Via E. Toti, n° 1 - 85100  POTENZA - telefax 0971 52985 

                          Sito: www.icluigilavista.gov.it     Email: pzic880004@istruzione.it     PEC: pzic880004@pec.istruzione.it 

 

 

Codice Meccanografico PZIC880004    Codice Fiscale 80008470769    C.U.F. UFEENZ                                                                                                          1  

 

      Prot. n. 5280 C/22                                                                                                     Potenza, lì 15 Dicembre 2018 

 

                                                                                             Agli interessati 

Al sito web/area valorizzazione merito 

Agli Atti 

 

Oggetto: comitato per la valutazione dei docenti 2018/2021 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la legge 107/2015, art. 1, comma 129, secondo cui presso ogni istituzione scolastica ed educativa è istituito, 

senza nuovi o maggiori oneri per la finanza pubblica, il comitato per la valutazione dei docenti;  

VISTA la delibera n.13 del Collegio dei Docenti, verb. n. 4, del 11/12/2018; 

VISTA la delibera n.329 del Consiglio d’Istituto, verb. n. 53, del 11/12/2018; 

VISTA la nota del M.I.U.R. – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione, prot. n. 2401 del 2 

novembre 2015, avente ad oggetto “Componente esterno Comitato di valutazione”, e la conseguente nota USR, con la 

quale viene comunicato/confermato il nominativo del membro esterno del comitato suddetto; 

DECRETA 

Il Comitato per la Valutazione dei Docenti è così composto: 

1) Giuseppina Fortunato (docente scuola secondaria di primo grado); 

2) Nicola Iannielli (docente scuola secondaria di primo grado); 

3) Nicoletta Padula (docente scuola Primaria); 

4) Valeria Gallotta (genitore); 

5) Maurizio Tolve (genitore); 

6) Marianna Catalano (dirigente scolastico - componente esterno); 

7) Vincenzo Vasti (dirigente scolastico – membro di diritto). 

Il Comitato, così composto, resta in carica per tre anni scolastici, salvo necessità di sostituzione di uno o più 

componenti, a causa di oggettiva situazione di incompatibilità. 

 

              Il Dirigente Scolastico 

                                 Vincenzo Vasti 

                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                 ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lg.vo n. 39/1993 

 

 


